
        SSKK  SSKKII  PPřřeelloouučč                                                       
 

SK SKI Přelouč, Na Okrajích 37, 530 02 Pardubice  IČ 26667177 
kontaktní osoba: Ing.Ivan Vrabec, předseda klubu, tel.: +420602720099 

Pořádá z pověření  

 
 

 

MČR  2016 dofenů do 14 let, juniorů do 17 let, kategorie do 21 let   

a seniorů 35+   

ČLUNY 

 

Rozpis závodu 

 

 

 

Všeobecná ustanovení: 

 

Pořadatel:                                SK SKI Přelouč 

 

Místo konání:                          areál klubu- písník Mělice 

 

Termín:                                   26. – 28.8. 2016 

 

Kategorie:                               ženy/muži 

  dofeni do 14 let, junioři do 17 let, do 21 let, senioři 35+ 

   
Disciplíny:                               figurální jízda, slalom, skok, kombinace 

 

Podmínky účasti:                    registrační průkaz ČSVL potvrzený pro rok 2016, platná              

                                                  lékařská prohlídka, splněné limity, průkaz zdravotní  

                                                  pojišťovny 

 

 

Na  MČR může startovat závodník, který splnil limit pro danou disciplínu. V případě splnění 

limitu ve dvou disciplínách může startovat i ve třetí, pokud má v této registrovaný výkon 

v roce 2015 nebo 2016. Nulu v tomto smyslu nelze považovat za registrovaný výkon.  

 

Přihlášky:                                 zaslat do  20. 8. 2016 na email:    

 

                                                   hana.ledvinova@ledvinanabytek.cz   , tel. 602430432  

                                                   nebo na adresu klubu: Na Okrajích 37, 53002 Spojil                                                                                            



        SSKK  SSKKII  PPřřeelloouučč                                                       
 

SK SKI Přelouč, Na Okrajích 37, 530 02 Pardubice  IČ 26667177 
kontaktní osoba: Ing.Ivan Vrabec, předseda klubu, tel.: +420602720099 

Startovné:                                 hradí ČSVLW 

Trénink:                                    neoficiální trénink v pátek  26. 8. 2016 od 11. do 19. hodin   

                                                   na základě došlých objednávek, cena dle sazebníku ČSVL 

Ubytování:                                zajišťují si závodníci sami,  

        možnost postavit  po dohodě stany v areálu 

                              další možnosti:  

                 Hotel Fontána, +420 222 539 539   

                  Autokemp Marin 

                  Autokemp Buňkov - Břehy 251, 53501, +420466953780 

 

Stravování:  od pátečního odpoledne a po celou dobu závodu bude      

v provozu bufet v areálu 

 

 

 

Technická ustanovení: 

 

Tažný člun:                               Correct Craft Ski Nautique 2008, Zero off- slalom, skok 

        Master Craft  Prostar 190 - triky  

Záchranný člun:                       Correct Craft Ski Nautique 

Bezpečnostní opatření:               dle pravidel vodního lyžování 
 

Předběžný časový program: 

 

 
Pátek 26. 8. 2016 

- Neoficiální trénink od 11. do 19. hodin 

- Prezentace závodníků od 16. do 19. hodin 

- Porada vedoucích družstev v 19.15 hodin 

- Porada rozhodčích v 19.30 hodin 

 

Sobota 27.8. 2016 

 

- 8.00 rozjížďky slalomu v pořadí  dofeni 14, junioři 17, 21, senioři 

- 15 minut přestávka,  

- finále slalomu  

- 15 minut přestávka 

- rozjížďky triky ve stejném pořadí 

-  následuje finále triků 

 

Neděle 28.8. 2016 

 

- 8.00 rozjížďky skoky ve stejném pořadí  

- Po krátké technické přestávce následuje finále skoky 

- Skoky se pojedou nejprve výška můstku 150, 165 a na závěr 180 
 



        SSKK  SSKKII  PPřřeelloouučč                                                       
 

SK SKI Přelouč, Na Okrajích 37, 530 02 Pardubice  IČ 26667177 
kontaktní osoba: Ing.Ivan Vrabec, předseda klubu, tel.: +420602720099 

 

- Vyhlášení 30-40 minut po dojetí závodu 

 

Rozpis tréninku bude zaslán na mailové adresy. 

V případě velkého počtu závodníků může dojít k posunu startu .  

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu s ohledem na počasí, počet závodníků a 

jiných nepředvídatelných okolností. 

Rozpis trikových jízd bude vyžadován. 

 

 

 

Ředitel závodu:                                                Ing.Ivan Vrabec 

Sekretariát:                                                       Ing. Jiří Franc 

Hlavní rozhodčí:                                              Zdena Dolanská 

Kalkulátor:        Ing.Lukáš Hořký 

Homologátor:        Ing.Tomáš Lízler 

Bezpečnost:                                        Ing.Marcel Svoboda 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        SSKK  SSKKII  PPřřeelloouučč                                                       
 

SK SKI Přelouč, Na Okrajích 37, 530 02 Pardubice  IČ 26667177 
kontaktní osoba: Ing.Ivan Vrabec, předseda klubu, tel.: +420602720099 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihláška 

 

AMČR, AMSR, MČR dofenů, juniorů a seniorů ve vodním 

lyžování čluny 2014 

 

 

  
Vysílající klub : 

 

Jména lyžařů včetně disciplín a kategorií: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkový počet osob/ trenér, doprovod /: 

 

 

 

Vyplňte a pošlete do 27.7. 2014 na email: hana.ledvinova@ledvinanabytek.cz    , 

 tel 602430432 
 


